ne et effectualiter convertendi more ac iure aliam Reformationis hactenus  
et dicitur in Regis Polonie offensionis solitudo ita quod in seipso ad p[ro]p[ri]a  
in p[ro]p[ri]a rediatis.

# Corundem Coniugii Mutua Adui- talitas

compariter per partem coram officio et Actis p[ro]p[ri]o Capite Capituli Civitatis  
et G[ra]m[ma]tice illi kiliroki ab ma et Anna Kobiniorka sive D[omi]na  
Nicolai Kobiniorki cu[m] G[ra]m[ma]tice Prohibitoria procreata filia eiusdem  
cu[m] G[ra]m[ma]tice Mikulinski Coniugio legitima est quidem Coniugio cu[m] eiusdem nati-  
vitate Tunc coniugetis personam assistentia et obsequio ad infra scripta  
cognoscenda consensu sibi a certis et corporibus existenter a Tunc dictis  
Civibus Suis obsequio; suis quibusvis propriis et competens recedendo p[ro]p[ri]o  
suis in Capite Capituli Civitatis Suis obsequio; quod ad actus hunc attinet  
se ad susceptibus ac bonis suis quibusvis obsequio; plenarie incorporat  
atque subiciendo jura libere publice ac per expressa recognovimus et qui-  
bet illud honoris suo pro interesse recognovimus Quia ipsi sibi autis et  
invenimus omnium generatim bonorum suorum hereditarium et obligatum nobilium  
et immobilia humanarumque quarumvis pecuniarum nec non sui argenti clericali de p[ro]p[ri]o  
na vestimentorum Tunc Suis d[omi]ni sibi obsequio; Secundo pecuniarum Equorum Equitibus  
ac totius suppellectilis domesticis autis habitis et in p[ro]p[ri]o; habet mutua Adui-  
talitas et usum fructus ad extrema duraxat h[ab]it[us] sub tempora tantis autis et non  
concesserunt in seipso et assignaverunt prout concedant in seipso et assi-  
gnant p[ro]p[ri]o; Catana condicione adiecta quod si prius p[ro]p[ri]o; G[ra]m[ma]tice Mi-  
kiliroki marito quod ipsam G[ra]m[ma]tice Kobiniorka Coniugium h[ab]it[us] de hac  
h[ab]it[us] decedere contigerit dicta G[ra]m[ma]tice Coniugium h[ab]it[us] bona generatim  
omnia ac res supra expressas morte p[ro]p[ri]o; marito sui devotissime cum omni  
evidentia iure dominio et proprietate tenet h[ab]it[us] et possidebit illis;

quie.

991.  
quies et pacifice ad extrema duntaxat h[ab]it[us] sua tempora r[ati]ficetur. Postmo-  
do vero eiusdem Erosi h[ab]it[us] Kobniiska Consortis h[ab]it[us] extunc bona supra-  
scripta morte eiusdem mariti sui derelicta ad successores mariti sui sine quovis impe-  
dimento et contradictione successor[um] h[ab]it[us] Consortis h[ab]it[us] totaliter et plenarie  
devolventur. Similiter quoque si prius scripta Erosam h[ab]it[us] Kobniiska Consortem  
sua quod ip[s]a Erosam Vladislav Mikulinski marit[us] h[ab]it[us] non contigerit ex-  
tunc idem maritus bona supra scripta quod omnia morte h[ab]it[us] Consortis h[ab]it[us]  
derelinquenda cum omni iure dominio et proprietate tenet[ur] habere et posside-  
bit illis pacifice et quiete ad extrema duntaxat h[ab]it[us] sua tempora r[ati]ficetur.  
Post mortem vero et de hac luce decessit eiusdem mariti extunc bona supra-  
scripta morte eiusdem Consortis derelinquenda ad Successores suos sine quovis  
impedimento et contradictione successor[um] mariti sui totaliter et plenarie devol-  
ventur. His h[ab]it[us] p[re]sentib[us] personalibus Recognitiis ad scripta redi[er]antibus.